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                Jak zapisać zdjęcie jako PDF            

        
                
            
    Ostatnia aktualizacja: 11 paź 2020 o 13:24    przez 
    Макс Вега
    
.


            
                Jest wiele formatów, w których można wygodnie zapisać pliki graficzne, czyli zdjęcia lub inne obrazy. Jeśli chcesz zapisać obraz lub zdjęcie jako plik PDF, do wybory masz co najmniej dwie możliwości. Obie przedstawiamy poniżej.



Zapisz zdjęcie jako PDF za pomocą programów Office 2007 lub Office 2010

Otwórz program Microsoft Word i kliknij polecenie Wstawianie, a następnie Obraz. Wybierz z dysku twardego komputera obraz lub zdjęcie. Wstaw je do dokumentu, a następnie kliknij zakładkę Plik, polecenie Zapisz jako i wybierz format PDF.

Zapisz zdjęcie jako PDF korzystając z programu PDF Creator

Jeśli korzystasz z wersji pakietu Microsoft Office starszej niż Office 2007, pobierz program PDF Creator i zainstaluj go na komputerze. Następnie otwórz obraz, który chcesz zapisać w programie Paint, otwórz rozwijane menu, które znajduje się w górej części okna po lewej stronie.

Wybierz polecenie Drukuj, a jako drukarkę wybierz program PDF Creator i potwierdź rozpoczęcie drukowania. Następnie, kliknij polecenie Zapisz i wybierz folder, w którym chcesz zapisać Twój plik graficzny w formacie PDF.

Zdjęcie: © Artem Samokhvalov - Shutterstock.com

            


            
                
    Treści, które ukazują się w serwisie CCM powstają we współpracy z ekspertami IT i pod kierownictwem Jeana-François Pillou, założyciela CCM.net. CCM to serwis o nowych technologiach - jeden z największych na świecie, dostępny w 11 językach.
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    Ten dokument zatytułowany "Jak zapisać zdjęcie jako PDF" opublikowany przez CCM (pl.ccm.net) jest udostępniany na licencji Creative Commons. Możesz kopiować i modyfikować kopie tej strony, na warunkach określonych przez licencję i wymienionych w niniejszym tekście.
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